Comune di Firenze Consiglio di Quartiere 5

5

"‘fx \
FEA A\ 11 Seg\etarlo ente

\ \

Funglon fAnﬁﬂi kbhl %’ICO C)I\?Za;sl

) /

DELIBERAZIONE N°50mwfﬂls I

Parere su proposta di deliberazione n. 400/13 avente ad oggetto: "Modifica al Piano di settore del
commercio su area privata in sede fissa e regolamento comunale.”

DA TRASMETTERE A: X Segreteria Servizio Quartieri X Segreteria Generale
X Albo Pretorio C. di Q5 X Pres. Consiglio Comunale X Albo Pretorio A.C.
X Assessore Sviluppo Economico X X

ADUNANZA DEL 2 ottobre 2013

Presiede il Consiglio il Presidente del Q.5 Federico Gianassi, svolge le funzioni di segretario il Funzionario A.
Cianchi con il supporto del dipendente del Servizio Supporto agli Organi Istituzionali Dott. R. Tozzi.

Sono nominati scrutatori i consiglieri: M. Mannelli, V. Semplici, A. Casucci.

Sono presenti inizialmente in aula n. 21 consiglieri

Consigliere Presente Presente Assente
orario di arrivo

ALBANESE BENEDETTA

ALBERICI ADRIANA

BALLI CRISTIANO

BARTOLINI LUCIANO

BENCINI ANDREA

BRUSCHI MAURIZIO
CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO
CASUCCI ANDREA

GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA
GIANASSI FEDERICO

GUADAGNO GIANDOMENICO X
INNOCENTI GRISANTI GLORIA
LEONI FRANCESCO

MANCA PALMIRO

MANNELLI MICHELA
MORETTI CHIARA X
NIOSI LEONARDO

PAOLIERI FRANCESCA
PERUGINI FEDERICO

RICCI FABRIZIO

SACCIA MARIA ANTONIETTA
SEMPLICI VERONICA

TUCCI FABRIZIO

TOTALE

18.30

P PR | R | | | A

Sl dialls

18.15

B e | | |

Pagina 1 di 2



Comune ai ¥irenze

\/ULIDISI!U UL W UesE vAVA W oo

5

1l Presidente del Quartiere propone 1’approvazione del seguente atto:

“Parere su proposta di deliberazione n. 400/13 avente ad oggetto:”Modifica al Piano di settore del commercio

su area privata in sede fissa e regolamento comunale.”

Consigliere

Presente

Favorevole

Contrario

Astenuto

Assente

ALBANESE BENEDETTA

X

ALBERICI ADRIANA

X

BALLI CRISTIANO

BARTOLINI LUCIANO

BENCINI ANDREA

X
X
X

BRUSCHI MAURIZIO

CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO

CASUCCI ANDREA

GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA

GIANASSI FEDERICO

i S I R

GUADAGNO GIANDOMENICO

INNOCENTI GRISANTI GLORIA

LEONI FRANCESCO

MANCA PALMIRO

MANNELLI MICHELA

il

MORETTI CHIARA

NIOSI LEONARDO

PAOLIERI FRANCESCA

PERUGINI FEDERICO

RICCI FABRIZIO

SACCIA MARIA ANTONIETTA

Pa| P | A | A

SEMPLICI VERONICA

TUCCI FABRIZIO

TOTALE

PP N I

=y

11 Consiglio approva a maggioranza

I1 Consiglio di Quartiere 5

- Visto lo Statuto del Comune di Firenze,

- Udito il dibattito svoltosi durante la trattazione degli argomenti,
- Visto I’esito della votazione.

DELIBERA

1) Di esprimere parere favorevole sulla Parere su proposta di deliberazione n. 400/13 avente ad
oggetto:’Modifica al Piano di settore del commercio su area privata in sede fissa e regolamento
comunale.”

ario Antonio Cianchi

o

Pagina 2 di 2



